
HYBRID 130
ПОВЕЧЕ МОЩНОСТ С

HYBRID 130

ПОГОЛЕМА МОЌНОСТ СО

 TOYOTA EUROCARE 
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YARIS

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

116 к.с.
1.5 l TNGA e-CVT

130 к.с.
1.5 l TNGA e-CVT

FANCY 21.290 € (1.319.980,00 ден) -

CHIC 22.690 € (1.406.780,00 ден) -

CHIC EXTRA TBC -

CHIC EXTRA LIMITED TBC

ELEGANCE - 28.490 € (1.766.380,00 ден)

GR SPORT - 32.690 € (2.026.780,00 ден)



TOYOTA SAFETY SENSE 3
Напредниот систем за активна безбедност Toyota Safety Sense е достапен во 
секое ниво на опременост без дополнителни трошоци. 

АКТУЕЛНИТЕ ТЕХНОЛОГИИ ВО ЧЕКОР  СО 
ТВОЕТО ВРЕМЕ!

TOYOTA SMART CONNECT

TOYOTA T-MATE
Toyota T-Mate го комбинира Toyota Safety Sense со други активни системи
за помош при возење и паркирање, за да го направи возењето не само
полесно и побезбедно, туку и да ги заштити сите возачи и патници, како
и другите учесници во сообраќајот во различни сценарија. Сега со
можност за ажурирање на функциите безжично.

Пакетот T-Mate варира во зависност од функциите достапни за одреден модел и/или ниво на опрема.

Безбедноста не е опција, туку стандард!

АКТИВЕН СИСТЕМ ЗА ИЗБЕГНУВАЊЕ НА СУДАР (PCS, PRE-CRASH SAFETY, PROACTIVE DRIVING ASSIST - PDA) со автоматска сопирачка за 
итни случаи (AEB, Automatic Emergency  Brake) и детекција на пешаци дење и ноќе, како и велосипедистите дење. Системот PCS ги 

следи условите на патот пред возилото за присуство на пречки. 

АДАПТИВЕН ТЕМПОМАТ (iACC) / Адаптивен темпомат со автоматско намалување на брзината во кривина / Интелигентна адаптивен  
темпомат кој   одржува константна, зададена брзина и константно растојание зад возилото напред и ги следи предупредувањата за
ограничување на брзината.

ПОМОШ ЗА ИЗЛЕГУВАЊЕ ОД  СООБРАЌАЈНАТА ЛЕНТА  (LDA) со помош при управувањето  и следење  на замор на возачот

ПОМОШ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА  СООБРАЌАЈНАТА ЛЕНТА (LTA LANE TRACE ASSIST), кој го следи обележувањето на избраната лента преку 
камера и ја одржува траекторијата

СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СООБРАЌАЈНИТЕ ЗНАЦИ (RSA) и ОГРАНИЧУВАЧ НА БРЗИНА

СИСТЕМ  ЗА БЕЗБЕДНО ИЗЛЕГУВАЊЕ ОД ВОЗИЛОТО (SEA)  (од ниво CHIC EXTRA LIMITED)

СИСТЕМ  ЗА СЛЕДЕЊЕ НА МРТВАТА ТОЧКА (BSM)  (од ниво CHIC EXTRA LIMITED)

СИСТЕМ ЗА ИТНО СОПИРАЊЕ при возење во случај на недостаток на дејство од страна на возачот (кога на возачот му се слошило и 
автомобилот е оставен надвор од контрола) (EDSS)

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

        ПОВРЗУВАЊЕ КОЕ ПРОДОЛЖУВА ДА СЕ ПОДОБРУВА!

НОВ МУЛТИМЕДИЈАЛЕН СИСТЕМ
Лесен за користење и со брза реакција, со чист интерфејс, 
зголемена видливост при возење и дисплеј од 10,5“ (за 
нивоа Elegance, GR SPORT)

ПОВРЗАНА НАВИГАЦИЈА
“Cloud”навигација со ажурирања на мапи во реално време: 

сообраќајни настани (камери за брзина и информации за 

предупредување за опасност), информации за сообраќајот 

во реално време, поврзано пребарување (точки на интерес, 

омилени) (за нивоа Elegance, GR SPORT)

ИНТЕГРИРАНИ ПОВРЗАНИ УСЛУГИ НА TOYOTA 
SMART CONNECT
Безжична врска со Apple CarPlay и Android Auto.

• Некои од функциите можеби не се достапни за територијата на С. Македонија или може да бидат достапни во подоцнежна фаза. Консултирајте се со вашиот продавач. 
• Сликите се илустративни



ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ - БЕЗБЕДНОСТ

 ABS+EBD+BA
 Контрола на стабилноста на возилото (VSC)
 Електричен серво волан со променлив напор (EPS)
 Централно воздушно перниче за предните седишта
 Воздушни перничиња на совозачот и возачот
 Странични воздушни перничиња за совозачот и возачот
 Странични воздушни перничиња за патниците назад
 Можност за исклучување на воздушното перниче на 

совозачкото седиште
 Потсетник за неврзани предни безбедносни ремени
 Помош при стартување на нагорнина (HAC)
 Вклучување на светлата за итни случаи при ненадејно 

запирање
 Предупредувачки сигнал за низок притисок во 

пневматиците
 Уретански волан и менувач
 Висинско прилагодување на возачкото седиште
 Преклопување на задните седишта во однос 60:40 
 Систем за препознавање на сообраќајни знаци

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 Мултимедијален систем  TASS 600 со 9” екран на допир во боја и 
контрола на аудио и вградените системи

 USB тип C и Bluetooth поврзување
 Безжична смартфон интеграција со Android Auto и Apple  CarPlay
 Дигитално радио (Digital audio broadcast)
 Аудио систем со 4 звучници
 E-Call
 Камера за движење назад за да се олесни паркирањето наназад

ЕКСТЕРИЕР

 15“ челични тркала со големина на пневматик 185/65r15
 Резервен пневматик 125/70d16
 Бришач на задното стакло
 Високо монтирано трето стоп светло, LED
 Трепкачи во страничните ретровизори
 Предни електрични и автоматски прозорци за возач и совозач
 Електрично контролирани странични ретровизори во боја на 

каросеријата со функција за загревање
 Надворешни рачки на вратите во боја на каросеријата

НИВО НА ОПРЕМЕНОСТ

Достапно во следните бои:
209, 1G3, 040, 8Y8, 089,1L0, 3U5

FANCY

 Автоматски клима уред (само за хибрид)
 Задни диск сопирачки (само за хибрид)
 Електрична рачна сопирачка (само за хибрид)
 Преден потпирач за рака (само за хибрид)
 Нова генерација на системи за безбедностToyota Safety 

Sense 3 со можност за безжично ажурирање (само за 
хибрид)

 Систем за итно сопирање во ситуации кога возачот не 
реагира поради губење на свеста - EDSS (за хибрид)

 TOYOTA EUROCARE 

 Автоматски клима уред
 Задни диск сопирачки
 Електрическа ръчна спирачка
 Преден потпирач за раце
 Нова генерација на безбедносни системи 

Toyota Safety Sense 3
 Систем за итно сопирање во ситуации кога 

возачот не реагира – EDSS

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

(Дополнителна опрема 
над ниво FANCY)

FANCY PLUS

ЕКСТЕРИЕР

 Автоматски бришачи со сензор за дожд

 Затемнето предно стакло со изолација од бучава

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ - БЕЗБЕДНОСТ

 Задни електрични и автоматски прозорци

 Електрохроматски ретровизор

 Кожен волан и кожна облога на рачката на менувачот

Достапно во следните бои:
209, 1G3, 040, 8Y8, 089, 1L0, 3U5



CHIC XTRA

CHIC

FANCY PLUS

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

CHIC(Дополнителна опрема
над ниво FANCY PLUS)

ЕКСТЕРИЕР

 Фарови за магла
 15“ алуминиумски тркала со димензии на пневматик 
 185/65r15

ЕНТЕРИЕР - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Загреани предни седишта
 Висинско прилагодување на предните седишта 

(возач и совозач).
 Лумбална потпора за возачкото седиште

Достапно во следните бои: 209, 1G3, 040, 8Y8, 089, 1L0, 3U5

CHIC ЕXTRA(Дополнителна опрема 

над ниво CHIC) 

ЕКСТЕРИЕР

• LED фарови
• LED фарови за магла
• 16“машински полирани алуминиумски бандажи со 

големина на гуми 195/55R16
• Затемнети задни стакла

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

• Предни и задни паркинг сензори
• 7“ дигитален информацИСКИ TFT дисплеЈ

Достапно во следните бои : 209, 1G3, 040, 8Y8, 089, 1L0, 3U5, 6X7

(Дополнителна опрема 

над ниво CHIC EXTRA)

CHIC ЕXTRA
LIMITED

CHIC ЕXTRA
LIMITED

ИНТЕРИОР - КОМФОРТ И ЛУКС-БЕЗОПАСНОСТ

 Мониторинг на слепа точка во страничните 
ретровизори (BSM)

 Предни и задни сензори за паркирање со функција за 
автоматско сопирање 

 Систем за безбедно излегување (SEA) 

 Автоматски преклопливи странични ретровизори

 Амбиентално осветлување 

 Smart Entry – отклучување и стартување на 
автомобилот без клуч

Достапно во следните бои : 209, 1G3, 040, 8Y8, 089, 1L0, 3U5, 6X7

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 Безжично полнење на мобилен телефон
 6 звучници

* Снимките са илюстративни



(Дополнителна опрема над ниво CHIC EXTRA LIMITED)

ЕКСТЕРИЕР

ГЕНЕРАЦИЈА5 -ТА

НА ХИБРИДЕН ПОГОН

Достапно во следните бои: 209, 1G3, 8Y8, 089, 1L0, 3U5, 
6X7, 2PU, 2VU, M20, 2SZ, M19, M39 

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

MY 25

ELEGANCE

HYBRID 130
ПОВEЌЕ МОЌНОСТ СО

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ-БЕЗБЕДНОСТ

 Двозонски автоматски клима уред со функција за 
далечинско управување преку апликацијата MyToyota 
и nanoe X јонизатор и овлажнувач на воздух

 Спортски предни седишта

 Со комплет за поправка TRK (без резервна гума)

 17" алуминиумски бандаши со големина на 
пневматици 205/45R17 

 Можност за еднобоен и двобоен екстериер - НОВО

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ  И 
ИНФОРМАЦИИ

 10.5“мултимедијален а систем (Т1) сo ‘’cloud’’ 
навигација со вклучена 4-годишна претплата

 Бежично ажурирање на софтвер
 12.3’’ дигитална инструмент табла



ЕКСТЕРИЕР

• 18” алуминиумски тркала и димензии на пневматици  215/40r18
• Панорамски кров
• Двобоен дизајн - НОВО

YARIS GR SPORT
(Дополнителна опрема над ниво ELEGANCE)

ПОГОЛЕМА МОЌНОСТ СО
HYBRID 130  
И 5-ТА ГЕНЕРАЦИЈА  НА

ХИБРИДЕН ПОГОН 

Достапно во следните бои: 2PU, 2VU, M20, 2SZ, M29 

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ  И ИНФОРМАЦИИ

 10.5“ мултимедијален систем (Т2) со вградена навигација
 Премиум JBL систем со озвучување со 8 звучници

ИНТЕРИОР - КОМФОРТ И ЛУКС

 Специален GR-Sport дизајн на седишта со црвени 
шевови и лого GR-Sport

• Кожен волан со греење со GR-Sport лого и црни шевов
• Информативен дисплеј на предното стакло (Head up 

display)



8Y8

Сина металик

209

Црна металик

БОИ  

1
5

0
0

 m
m

1518–1531 mm

1745 mm

1514–1528 mm

1745 mm

590 mm 2560 mm 790 mm

3940 mm

ДИМЕНЗИИ  

089

Бела перла бисерна

3U5
Црвена перла металик

1L0
Сребрена металик
* Ограничена количина

040
Бела неметалик

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

1G3 6Х7
Зелена металик (монохроматска) 

НОВО МY25

bi-tone (основна боја + црн покрив) – само за ELEGANCE MY25 и GR SPORT MY25

2PU M20 2SZ M19 М29 М39

089/209 8Y8/202 3U5/209 8T6/202 1М2/202 6Х7/202

Бела перла бисерна 
/црн

Сина металик/црн Црвена перла 
металик/црн

Сина металик/црн Темно сива/црн 
НОВО MY25

Зелена 
металик/црн 
НОВО MY25

ELEGANCE

GR SPORT
ELEGANCE

GR SPORT

ELEGANCE

GR SPORT
ELEGANCE GR SPORT ELEGANCE

ПОНУДА НА БОИ 040
БЕЛА

8Y8 Сина; 209 Црна; 1L0 
Сребрена; 1G3 Темно сива; 
6Х7 Зелена металик

3U5 Црвена перла 
металик*
089 Бела перла 
бисерна*

2PU; 2VU; М20; 2SZ; M19; 
M29; M39 

МЕТАЛИК/
ПЕРЛА

НЕ МЕТАЛИК ПЕРЛА ДВОБОЈНА

ДОПЛАТА ЗА БОЈА НЕ 500 € (31.000,00 ден) 650 € (40.300,00 ден) 650 € (40.300,00 ден)

Темно сива металик
* Ограничена количина



АКСЕСОАРИ

Гумена подлога за багажникот 

Низок под PW2410D001 4.950,00 
ден

Висок под PW2410D080
4.950,00 

ден

Странични лајсни 

Carbon PW1560D005CN
35.250,00 

ден.

Chrome PW1560D10001
28.750,00 

ден

202 - Black PW1560D100CE
23.250,00 

ден

Сет заштитни навртки

PW45600013
4.450,00 

ден.

Светло за итни случаи

PW02300000
3.450,00 

ден

Чекан за итни случаи

PW02300010
1.900,00 

ден.

Хоризонтална 
демонтажна кука 

Кука PW9600D002
53.800,00 

ден

13P Инсталација PW5D00D000
20.500,00 

ден.

Комплет гумени патосници

PW2100D033
6.800,00 

ден.

АКСЕСОАРИ

Багажни шини за покривот

PW3010D000
32.300,00 

ден

Држач за скии

Мал PZ4030063000
11.450,00 

ден

Голем PZ4030063600
12.990,00 

ден

Лајсна на 5-та врата 

Carbon PW4050D001CN 15.500,00 ден

Chrome PW4050D00001 15.500,00 ден

202 - Black PW4050D000CE 16.250,00 ден

Спојлер „Carbon“

PW1560D004CN 26.250,00 
ден

Заштита за задниот браник

PW1780D003 13.200,00 
ден

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

Држач за велосипед

PW30800007
21.900,00 

ден

Декоративни налепници 

Виолетови PW18A0D100K1
17.550,00 

ден.

Алуминиумски бандажи 15’

PW4570D002ZC
21.100,00 

ден

Алуминиумски бандажи 16’

PW4570D00413
23.850,00 

ден



116 к.с.
1.5 l TNGA e-CVT

130 к.с.
1.5 l TNGA e-CVT

Број на цилиндри на моторот 3 3

Работна зафатнина на моторот (cm3) 1 490 1 490

Од на клипот (mm/mm) 80.5 x 97.6 80.5 x 97.6

Степен на компресија 14.0:1 14.0:1

Максимална моќност (к.с/врт/мин) 92 92

Максимален вртежен момент  (Nm при врт/мин) 120/3600-4800 120/3600-4800

Максимална моќност  на хибриден систем (к.с.) 116 130

Трансмисија e-CVT e-CVT

Максимална брзина (km/h) 175 175

Забрзување 0-100 km/h (секунди) 9,7 9,2

Потрошувачка- комбинирано ( л/100км) 3.8-4.9 3.9-4.3

Еколошки стандард EURO 6 EA EURO 6 EA

CO2 емисија- комбинирано ( г/км) 87-112 87-98

Зафатнина  на резервоарот (литри) 36 36

Максимална дозволена вкупна тежина (kg) 2 065 2 065

Тежина на празно возило (kg) 1090-1175 1140-1190

Максимална дозволена тежина на приколка со сопирачки (kg) 450 450

Максимална дозволена  тежина на приколка без сопирачки (kg) 450 450

Предно потпирање Макферсон Макферсон

Задно потпирање Торзиона греда Торзиона греда

Предни сопирачки
вентилирани  дискови вентилирани  дискови

Задни сопирачки цврсти дискови цврсти дискови

* Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 се мерат во контролирана средина според Директивата 80/1268/EEC. Стилот на возење, како и другите услови (површина на патот, сообраќајот, 
оптоварувањето, бројот на патници итн.) ги менуваат реалните индикатори

**Мерења според методот VDA на возило со привремена резервна гума. Првата  цифра: со исправени задни седишта и исполнет товар до заштитната ролетна во багажникот. Втората цифра: со исправени 
задни седишта и исполнет  товар до таванот. Третата  цифра: со преклопени задни седишта и исполнет товар до таванот. Дополнителен простор за складирање под подот на багажникот (30 литри).

ТЕХНИЧКИ    
КАРАКТЕРИСТИКИ

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје

Булевар 8-ми Септември број 21/ 1000 Скопје

Телефон: 02/30 88 880 

Е-mail: info@toyota.com.mk 

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing
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